Republika e Kosqv%s TSHTRRI - VUCITRY

Republika Kosova — Republie-of-Kosove-— ITRRI - VUCTTRN
Komuna e Vushtrrisé

Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria Komunale e Arsimit

Bazuar né nenin 68 pika 6 t& ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtar Publik, Ligjin e Punés Nr.03/L-212,
Udhézimin Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin
Publik: Nr.1017/23 t& datés: Mésimdhénés/e i Gjeografisé me kohé t& pacaktuar né¢ SHFMU “A.Z.Cajupi’’
Vushtrri me 10 oré dhe né SHFMU “Adem Voca” Pasomé, 2 oré. Komisioni i pérzgjedhjes né pérbérje: 1.
Besarta Krasniqi, kryesuese e komisionit, 2. Visar Sadriu, anétar i komisionit. 3. Sebahate Vatovci, anétare e
komisionit 4. Enver Bajrami, anétar i komisioni 5. Hashim Hajrizi, anétari i komisionit, merr kété:

VENDIM
I. Pas zhvillimit t& t& gjitha fazave té& procesit rekrutues, dhe rezultateve t& arritura té testit me shkrim dhe

gojé, komisioni ka pérzgjedhur kandidaten fituese, Ajtene Hasani Pllana.

Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri
1 Ajtene Hasani Pllana 191.3
2. | Valentiné Hoxhaxhiku 169
3. | Perparim Aliu 164
4 Liridona Krasniqi 118
II. Drejtoria e Arsimit obligohet t& kryej procedimin dhe administrimin sipas procedurave t& pércaktuara

ligjore.
III. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Bazuar né kérkesén SHFMU “A.Z.Cajupi’’ Vushtrri me 10 oré dhe né SHFMU “Adem Voca” Pasomé,
2 oré. Pas shqyrtimit t& dokumentacionit dhe pas intervistimit me shkrim dhe me gojé, komisioni vlerésoi se
kandidatja e cila ka arritur mé& shumé piké, Ajtene Hasani Pllana pranohet pér kété vende pune, me kohé t&
pacaktuar.

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa n& afat prej 8 ditésh nga dita e marrjes s& kétij
vendimi drejtuar Komisionit t& Ankesave pér Zyrtar Publik.

Komisioni:

Besarta Krasniqi, kryesuese e komisipni—=
Visar Sadriu, anétar i komisionit (4

Enver Bajrami, anétar i komisioni
. Hashim Hajrizi, anétari i komisionit L
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